
 
 

UCHWAŁA NR LIII/509/2024 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/444/2018 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 maja 2018 r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 15261)) i art. 42 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.2))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej nadanego Uchwałą Nr XL/444/2018 
Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi 
Zakładów Opieki Zdrowotnej wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1. W załączniku nr 1 do Statutu PZZOZ: 

1) Pozycja: „Szpital Czeladź 41-250, ul. Szpitalna 40, pkt I Oddziały” otrzymuje następujące brzmienie: 

„I.   Oddziały     

1. Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Szybkiej Diagnostyki Kardiologicznej – 76 łóżek 

2. Oddział Urazowo-Ortopedyczny – 19 łóżek 

3. Oddział Neurologiczny – 32 łóżka 

4. Oddział dla Nerwowo i Psychicznie Chorych – 29 łóżek 

5. Dzienny Oddział Psychiatryczny – 10 miejsc 

6. Oddział Dziecięcy – 15 łóżek 

7. Oddział Chirurgii Ogólnej i Chirurgi Onkologicznej – 30 łóżek 

8. Oddział Położniczo-Ginekologiczny i Ginekologii Onkologicznej – 20 łóżek 

9. Blok Porodowy 

10. Oddział Noworodków i Wcześniaków – 13 łóżek 

11. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii – 8 łóżek 

12. Izba przyjęć 

 
1) Zm. z 2023 r. poz. 572 
2) Zm. z 2022 r. poz. 2705, 2280 oraz zm. 2023 r. poz. 2280 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1220



13. Ambulatorium Chirurgiczno-Urazowe przy Izbie Przyjęć 

14. Blok Operacyjny 

15. Apteka szpitalna 

16. Szpitalny Oddział Ratunkowy” 

2) Pozycja: „Szpital Czeladź 41-250, ul. Szpitalna 40, pkt III Centrum Zdrowia Psychicznego” otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„III. Centrum Zdrowia Psychicznego 

1. Oddział dla Nerwowo i Psychicznie Chorych (CZP) – 31 łóżek 

2. Dzienny Oddział Psychiatryczny (CZP) – 31 miejsc 

3. Poradnia zdrowia psychicznego, w tym: 

a) Punkt Zgłoszeniowo-Koordynacyjny 

4. Zespół Leczenia Środowiskowego (domowego).” 

3) Pozycja: „Przychodnie Specjalistyczne Będzin 42-500, ul. Małachowskiego 12” otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Przychodnie Specjalistyczne Będzin 42-500, ul. Małachowskiego 12 

1. Poradnia chirurgiczna 

2. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni chirurgicznej 

3. Poradnia urologiczna 

4. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni urologicznej 

5. Poradnia hematologiczna 

6. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni hematologicznej 

7. Poradnia gastroenterologiczna 

8. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni gastroenterologicznej 

9. Poradnia endokrynologiczna 

10. Poradnia położniczo-ginekologiczna 

11. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy  Poradni położniczo-ginekologicznej 

12. Poradnia kardiologiczna 

13. Poradnia chorób sutka 

14. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy  Poradni chorób sutka 

15. Poradnia leczenia bólu 

16. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy  Poradni leczenia bólu 

17. Poradnia rehabilitacyjna 

18. Poradnia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej 

19. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej 

20. Pracownia spirometryczna 

21. Pracownia EKG 

22. Poradnia okulistyczna   

23. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni okulistycznej 

24. Poradnia preluksacyjna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1220



25. Poradnia dermatologiczna 

26. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni dermatologicznej 

27. Poradnia zdrowia psychicznego, w tym: 

a) Punkt Zgłoszeniowo-Koordynacyjny” 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Statutu PZZOZ otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1220



ZESPÓŁ RADCÓW
PRAWNYCH

ORGANIZACJE ZWIĄZKOWE RADA SPOŁECZNA

SCHEMAT ORGANIZACYJNY
POWIATOWEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Z-CA DYREKTORA DS.
LECZNICTWA

APTEKA SZPITALNA SZPITAL CZELADŹ
UL. SZPITALNA 40, 41-250 CZELADŹ

IZBA PRZYJĘĆ

ODDZIAŁ DZIECIĘCY

ODDZIAŁ URAZOWO-ORTOPEDYCZNY

IZBA PRZYJĘĆ

ODDZIAŁ OKULISTYKI

SZPITAL BĘDZIN
UL. MAŁACHOWSKIEGO 12, 

42-500 BĘDZIN

DZIAŁ INFORMATYKI, 
KONTRAKTOWANIA, 

WERYFIKACJI ŚWIADCZEŃ
MEDYCZNYCH I STATYSTYKI

MEDYCZNEJ
INSPEKTOR DS. OCHRONY

PRZECIWPOŻAROWEJ

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I UMÓW

DZIAŁ
FINANSOWO -

KSIĘGOWY

NACZELNA 
PIELĘGNIARKA

ZESPÓŁ RADCÓW
PRAWNYCH

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA DS.
SYSTEMU ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ

INSPEKTOR
OCHRONY DANYCH

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA
DS. RESTRUKTURYZACJI

GŁÓWNY 
KSIĘGOWY

Załącznik Nr 2 do Statutu PZZOZ

ZESPÓŁ RADCÓW
PRAWNYCH

DYREKTOR 
POWIATOWEGO ZESPOŁU

ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

ODDZIAŁ URAZOWO-ORTOPEDYCZNY

ODDZIAŁ POŁOŻNICZO-GINEKOLOGICZNY
I GINEKOLOGII ONKOLOGICZNEJ

ODDZIAŁ ANESTOZJOLOGI 
I INTENSYWNEJ TERAPII

ODDZIAŁ CHORÓB WEWNĘTRZNYCH
Z PODODZIAŁEM SZYBKIEJ

DIAGNOSTYKI KARDIOLOGICZNEJ

ODDZIAŁ CHIRURGII OGÓLNEJ 
I CHIRURGII ONKOLOGICZNEJ

ODDZIAŁ NEUROLOGICZNY

ODDZIAŁ DLA NERWOWO 
I PSYCHICZNIE CHORYCH

DZIENNY ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY

ODDZIAŁ NOWORODKÓW
I WCZEŚNIAKÓW

BLOK OPERACYJNY

BLOK PORODOWY

PRZYCHODNIE SPECJALISTYCZNE

DZIAŁ DIAGNOSTYKI MEDYCZNEJ
I ANALITYCZNEJ

CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO

ODDZIAŁ OPIEKI PALIATYWNEJ

ODDZIAŁ REHABILITACJI

ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY

BLOK OPERACYJNY

PRZYCHODNIE SPECJALISTYCZNE

DZIAŁ DIAGNOSTYKI MEDYCZNEJ
I ANALITYCZNEJ

DZIAŁ FIZJOTERAPII

INSPEKTOR OCHRONY
RADIOLOGICZNEJ

ZESPÓŁ ZAKAŻEŃ SZPITALNYCH

ARCHIWUM

DZIAŁ ZARZĄDZANIA
ZASOBAMI LUDZKIMI

SEKCJA BHP
INSPEKTOR DS. OBRONNYCH

SEKCJA INWESTYCJI

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-
TECHNICZNY

DZIAŁ KONTROLINGU
I ANALIZ EKONOMICZNYCH

DZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1220


	UCHWAŁA NR LIII/509/2024 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. lit. I w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 11 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 12 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 13 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 14 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 15 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 16 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. lit. III w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 11 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 12 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 13 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 14 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 15 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 16 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 17 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 18 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 19 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 20 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 21 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 22 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 23 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 24 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 25 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 26 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 27 w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. ust. 27




	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-08T07:45:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




